                                                                                           Februar 2015 / Änderungen vorbehalten
                             Albert Balzer AG I Werbhollenstrasse 52 I CH-4142 Dornach I www.balzer-rotax.ch
                                              Tel. 061 701 92 90 I Fax 061 701 92 91 I info@balzer-rotax.ch
061 701 92 90
Mantel-Thermoelement Form 0 MTE0
Anwendung
„Mantel-Thermoelemente der Form 0 sind das Ausgangsmaterial für Widerstandsthermometer-Messeinsätze. Das MTE0
ist in Durchmesser 3mm und 6mm ab Lager verfügbar, andere Durchmesser fertigen wir gerne nach Kundenwunsch,
benützen Sie hierfür unseren Konfigurator!“
Technische Spezifikationen D=6mm
Thermoelement  Typ K (NiCr-Ni)
Klasse   1
Manteldurchmesser 6mm
Werkstoff  2.4816
Temperaturbereich -40°C … +1200°C
Artikelnummer
Einbaulängen  300mm: MTE0-6-300
   400mm: MTE0-6-400
   550mm: MTE0-6-550
   680mm: MTE0-6-680
   760mm: MTE0-6-760
Gerne fertigen wir auch nach Kundenwunsch!
Benützen Sie dafür unseren Konfigurator.
Technische Spezifikationen D=3mm
Thermoelement  Typ K (NiCr-Ni)
Klasse   1
Manteldurchmesser 3mm
Werkstoff  2.4816
Temperaturbereich -40°C … +1200°C
Artikelnummer
Einbaulängen  300mm: MTE0-3-300
   400mm: MTE0-3-400
   550mm: MTE0-3-550
   680mm: MTE0-3-680
   760mm: MTE0-3-760
_____________________________________________________________________________
Masszeichnung
                                                                                           Februar 2015 / Änderungen vorbehalten
                             Albert Balzer AG I Werbhollenstrasse 52 I CH-4142 Dornach I www.balzer-rotax.ch
                                              Tel. 061 701 92 90 I Fax 061 701 92 91 I info@balzer-rotax.ch
061 701 92 90
Spannungstabelle Thermoelement Typ K (NiCr-Ni)
                                                                                           Februar 2015 / Änderungen vorbehalten
                             Albert Balzer AG I Werbhollenstrasse 52 I CH-4142 Dornach I www.balzer-rotax.ch
                                              Tel. 061 701 92 90 I Fax 061 701 92 91 I info@balzer-rotax.ch
061 701 92 90
                                                                                           Februar 2015 / Änderungen vorbehalten
                             Albert Balzer AG I Werbhollenstrasse 52 I CH-4142 Dornach I www.balzer-rotax.ch
                                              Tel. 061 701 92 90 I Fax 061 701 92 91 I info@balzer-rotax.ch
061 701 92 90